
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

 РІШЕННЯ 

 

Про прийняття права замовника робіт по об’єкту «Нове будівництво 

напірного трубопроводу господарсько-побутової каналізації від КНС в с. 

Ревне до точки скиду біля с. Мартусівка, Бориспільського району, 

Київської області» 

                                                          

Розглянувши звернення Департаменту житлово-комунального господарства 

та енергоефективності Київської обласної державної адміністрації від 09.03.2023 

N 685/35.01/35.08-2023 «Про передачу прав замовника робіт по об’єкту «Нове 

будівництво напірного трубопроводу господарсько-побутової каналізації від 

КНС в с. Ревне до точки скиду біля с. Мартусівка, Бориспільського району, 

Київської області», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада  

В И Р І Ш И ЛА: 
 

1. Прийняти права замовника робіт по об’єкту «Нове будівництво напірного 

трубопроводу господарсько-побутової каналізації від КНС в с. Ревне до точки 

скиду біля с. Мартусівка, Бориспільського району, Київської області». 

2. Визнати Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області замовником робіт по об’єкту, зазначеному в пункті 1 даного 

рішення. 

3. Начальнику Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області прийняти від Департаменту житлово-комунального 

господарства та енергоефективності Київської обласної державної адміністрації 

проектно-кошторисну документацію та виконавчу документацію на об’єкт 

будівництва. 

4. Замовити коригування проектно-кошторисної документації за проєктом 

«Нове будівництво напірного трубопроводу господарсько-побутової каналізації 

від КНС в с. Ревне до точки скиду біля с. Мартусівка, Бориспільського району, 

Київської області». 

5. Замовником проектно-кошторисної документації за проектом, 

зазначеним в пункті 4 даного рішення визнати Управління житлово-

комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

6. Доручити начальнику Управління житлово-комунального господарства 

та капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 



Київської області замовити проектно-кошторисну документацію, зазначену в 

пункті 4 даного рішення. 

7. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гірської сільської ради 

забезпечити фінансування видатків необхідних для укладання договору.    

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 

від 23 березня 2023 року 

№ 1394-46-VІІІ 

   

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 


